

**01 MAYIS - 19 MAYIS BAYRAMLARINA ÖZEL
GÖKÇEADA BOZCAADA ÇANAKKALE ŞEHİTLİK TURU
3 GECE 4 GÜN YARIM PANSİYON KONAKLAMALI**

**01 MAYIS-19 MAYIS GÖKÇEADA BOZCAADA ÇANAKKALE
ŞEHİTLİK TURU**

**(28 NİSAN 2017ÇIKIŞLI – 1 MAYIS 2017 DÖNÜŞLÜ)
(18 MAYIS 2017 ÇIKIŞLI- 21 MAYIS 2017 DÖNÜŞLÜ)**

**(3 GECE 4 GÜN)
(2 GECE OTEL KONAKLAMALI)**

ARAÇ İÇİ HİZMET BEDELİ BULUNMAMAKTADIR

TUR KALKIŞ NOKTA VE SAATLERİ:

- *22:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
- * 23:00 Mecidiyeköy Ziraat Bankası (Murat Muhallebi önü)
- * 23:30 Bakırköy İncirli Ömür Plaza Önü
- * 00:00Beylikdüzü Migros Önü

1.GÜN : HAREKET İSTANBUL – GÖKÇEADA

Siz değerli konuklarımızı 22:30Kadıköy Evlendirme Dairesi otoparkı önü 23:00 Mecidiyeköy Ziraat Bankası (Murat Muhallebi önü) 23:30 İncirli Ömür Plaza Önü 00:00 Beylik düzü Migros Önünden alarak Tur boyunca bize eşlik edecek Rehber ve Kaptanımızla tanışıpÇanakkale'ye hareket ediyoruz.Keşan, Tekirdağ, Çanakkale güzergahı üzerinden sabah saatlerinde Kabatepe iskelesinde oluyoruz.

2.GÜN : GÖKÇEADA

Gökçeada ya geçtiğimizde Kaleköy de alacağımız serbest kahvaltı (extra) sonrası **Zeytinliköy'e** gidiyoruz. Burada meşhur dibek kahvesinden tadıyoruz. Ayrıca burada bulunan tarihi ve kültürel özelliklere sahip olan Rum evleri, Kilise , Çamaşırhanesi, vb. ören yerlerini geziyoruz Aydıncık sahiline gidip burada çamur banyosu ve **Aydıncık sahilinde** (adanın en güzel plajı) denize giriyoruz.**Çamur Banyosu** ve **Denizin** tadını gün boyu çıkarıyoruz. Rehberin

belirlediđi saate toparlanıp adadan ayrılıyorruz akşam yemeđi ve konaklama otelimizde

3.GÜN : BOZCAADA

Otelde alınan sabah Kahvaltımızın ardından feribot ile adaya geçiyoruz. Bozcaada' yavarişımızda bizi Bozcada kalesi karşılıyor olacak , kaleyi panoramik olarak gördükten sonra ada sokaklarını gezmeye başlıyoruz. Bozcaada kalesini, Adanın Türk ve Rum mahallelerinde yapacağımız geziden sonra adaya özgü şarapların yapıldığı Talay Şarap Fabrikasını (Bahar çiçeklerinin etrafı sarmasıyla birlikte ilk yeşermeye başlayan kütükler, yaz boyunca olgunlaşan üzümlerin iştah kabartan duruşları, sonbahara doğru etrafı saran bağbozumu heyecanı, feribota ve fabrikalara yetiştirilen kasa kasa üzümler, ada sokaklarını dolduran keskin kokusu ve bir kadehte son bulan yolculuđu... Bir ada şarabı içerken alacağınız keyif, lezzetinin ötesinde işte bu hikayenin canlı tanığı olmanızdan kaynaklanıyor.) geziyor ve hediyelik şaraplarımızı alıyoruz. Daha sonra yemek ve deniz molası için vereceğimiz serbest zamanın (Dileyen misafirlerimiz Ayazma Plajına, Dileyen misafirlerimiz Akvaryum Koyuna , Dileyen misafirlerimiz Rüzgar Güllerine gidebilirler) ardından rehberimiz belirlediđi saatte ada merkezinde toparlanıp feribotla Bozcaada dan ayrılıyorruzakşam yemeđi ve konaklama otelimiz

4. GÜN : ÇANAKKALE ŞEHİTLİK – İSTANBUL

Otelde alınan sabah Kahvaltımızın ardından Gelibolu Milli Parkına varmış oluyoruz. Bölgedeki turumuza Kilitbahir'den başlıyoruz. Kilitbahir Kale'sini aracımızdan panoramik olarak gördükten sonra Çanakkale Cephesi'nin unutulmaz Kahramanlarından Hayratlı Seyit Onbaşı'nın heykelinde ilk fotoğraf molamızı veriyoruz. Ocean adlı İngiliz Savaş Gemisi'nin batmasına sebep olan 275 kg ağırlığındaki top mermisini 3 kez namluya sürmeyi başaran Koca Seyit hakkında rehberimizin anlatımlarını dinledikten sonra Mecidiye Tabyasına geçiyoruz burada rehberimizin sunumunu dinledikten ve fotoğraflarımızı çekiyoruz. Her yıl 18 Mart Çanakkale Şehitleri'ni Anma Günü'nde törenlerin düzenlendiđi Çanakkale Şehitler Abidesi'ne gidiyoruz. Tören alanı, Abide, Savaş Kabartmaları, Meçhul Asker, Morto koyu hakkında rehberimizden bilgi alıp fotoğraflarımızı çektikten sonra SeddülbahirKöyü'nden geçerek Ertuğrul Koyu'na yukarıdan

bakıyor burada bir başka kahramanımız olan Yahya Çavuş Anıtı'nı ziyaret ediyoruz. Panoramik olarak İngilizlerin Helles Cape Anıtı'nın görülmesinin ardından öğle yemeğimizi yiyor ve yemek sonrasında gezimize olduğu yerden devam ediyoruz. Dünya'nın en kanlı savaşlarından birisi olan Çanakkale Cephesi'ndeki, savaş döneminden kalma gerçek mermi, top güllesi,tüfek, şarapnel parçası gibi ürünlerin sergilendiği Alçitepe Köyü'ndeki Salim Mutlu Harp Koleksiyonları Müzesi'ne geçiyoruz.Müze gezimizin ardından gazilerimizle birlikte yabancı askerlerin de aynı alanda tedavi edildiği Zığındere Mevkii'ndeki Sargı Yeri Şehitliği bir sonraki durak noktamızı oluşturuyor.Sargı Yeri'ni gezdikten sonra Mehmetçiğe Saygı Anıtı'na doğru gidiyoruz. Rehberimizden anıt hakkında bilgi alıp AnzacAskerleri'nin en önemli anıtı olan Yalnız Çam(LonePine) Anıtı'na geçiyoruz. Sonrasında Kırmızı Sırt Bölgesi'ne vardığımızda birbirine çok yakın olan Türk ve AnzacAskerleri'ne ait siperleri görüyoruz. Mustafa Kemal'e bağlı olan 57. Alay'a ait şehitlerimize ulaştığımızda ise aracımızdan iniyor anıtın açılısına torunu Eylül ile birlikte katılan Hüseyin Dede ile Eylül'ün heykelini görüp Mustafa Kemal'in "Ben size taarruzu değil ölmeyi emrediyorum" diye seslendiği 57. Alay'a ait şehitliği ziyaret ediyoruz. Daha sonra Mustafa Kemal'in Türk Ulusu'na bağışladığı yer olarak da anılan Mustafa Kemal'in bir şarapnel parçası sonucu cep saatinin parçalandığı yer olan ConkBayırı'ndaki ziyaret esnasında Yeni Zelandalılara ait anıtı da görüyor ve kahraman şehitlerimizi daha bir farklı anlamının verdiği huzur ve bilinç ile bölgeden ayrılıyor akşam saatlerinde İstanbul'a varış bir sonraki Tatil Bugün Organizasyon'unda Buluşmak Üzere vedalaşıyoruz

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- * Lüks otobüslerle ulaşım
- * 3* Otellerde 2 gece konaklama (2 adet sabah kahvaltısı 2 adet akşam yemeği),
- * Tüm Çevre gezileri
- * Tatilbugun.com Otobüs İçi İkramlar
- * Zorunlu Seyahat Sigortası
- * Tatilbugun.com Güvencesi
- * Tur Programına Dahil Tüm Müze Ve Ören Yeri Girişleri, Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri,
- * Rehberlik Hizmeti
- * Park Girişleri

* Feribot Ücretleri

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

* İlk günkü sabah kahvaltı

* Öğle yemekleri,

* Tüm yemeklerde alınan içecekler,

* Kişisel harcamalar,

* Araç Bozcaada'ya alınmaz ise Serbest zamanda Yapılan Transfer Ücretleri

ÖNEMLİ DETAYLAR

* Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri Müze Ören Giriş yerleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

* 0-6 yaş çocuklar otobüste koltuk almadıkları takdirde ücretsizdir.

* 0-6 yaş çocuk için Otobüs de koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı **150TL** ücret acenteye ödenir.

* 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

* 7-12 Yaş çocuklar için ücret **239TL**dir

* **Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında ve yalnızca 1 çocuk için kullanılır.**

* **Tek kişilik Konaklama yapacak olan misafirler acenteye 150TL extra ödeme yapmaları gerekmektedir**

* Turlarımızda; cam kenarı veya koridor, ön veya arka koltuk garantisi verilmez. Koltuk numaraları kesin kayıt sırasına göre verilir

* Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 1 gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan tarihe kaydırabilir.

* Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir

* Konaklama bölgelerinde ve otellerde yoğunluğa bağlı olarak aynı kategoride veya daha üstü olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.

* Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda tatilbugun.com sorumluluğu yoktur.

* Kupon alım tarihinden itibaren 7 gün içerisinde rezervasyon yapılması gerekmektedir.

REZERVASYON TARİH DEĞİŞİKLİKLERİNİN; 10 GÜN ÖNCESİNDEN BİLDİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.

* Bayram Rezervasyonlarında iptal yapılmamaktadır

GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarımızda Kullanılan AraçTipleri :

15 kişiye kadar VİP Mercedes Sprinter-Volkswagen Wolt- Fiat Dukato araçlar kullanılır.

28 kişiye kadar lüks IsuzuNovo - Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan

28 kişi üzeri lüksTravego -Tourismo , ManFortuna , Mitsubishi Safir otobüsler kullanılacaktır

İPTAL VE İADE GUVENCE PAKETİ

Satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar, hiçbir neden belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğunuz tur ücretinin tamamı, hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade yapılır. İptal güvence paketi; 1000 TL ye kadar olan rezervasyonlarda 20 TL ,1000 TL üzeri rezervasyonlarda ise rezervasyon bedelinin % 2 si kadardır.

İPTAL VE DEVİR

1.1 Tatilbugun.com 3. Parti firmalar dolayısıyla veya yeterli katılım sağlanamaması halinde tüketiciye de bildirmek kaydı ile, ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 1 gün öncesine kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Aynı süre içinde, tur kapsamındaki otel, ulaşım araçları ile bunların hareket yerlerini, programda belirtilmiş ve gezilecek yer olarak gösterilen yerlerin ziyaret sıralarını değiştirebilir.

1.2 Tüketici rezervasyonunu kendisinin veya 1. derecede akrabalarının 10 günlük mutlak istirahatine engel rahatsızlıklarını ve ölümleri tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak resmi rapor ile belgelenmeleri halleri dışında kalan bir sebep ile tur hareket/konaklama başlangıç tarihine 29-15 gün kala yapılan iptallerde toplam tur bedelinin %25`i, 14-0 gün kalıncaya kadar yapılan iptallerde veya habersiz tura gelinmemesi halinde ise gezi

cretinin tamamı tatilbugun.com tarafından iade edilmeyeceđini bilmektedir. zel hkmler saklıdır.

1.3 *Tketicici promosyon turlarda turun bařlangıç tarihi ne olursa olsun , mcbir sebepler dahi olsa iptal / deđiřiklik hakkı olmadığını bilmektedir.*

1.4 *Tketicici, paket tura devam etmesinin mmkn olmaması durumunda, hareketten en az 3 gn nce seyahat acentesine tatilbugun.com niyetini bildirerek rezervasyonunu, paket tur ađısından geđerli tm kořulları yerine getiren bir çnc kiřiye devredebilir. Bu durumda, paket turu devreden ve devralan, szleřmeye taraf seyahat acentesine tatilbugun.com karřı, bakiye tutarın ve sz konusu devirden dođan tm ilave masrafların denmesinden mteselsilen sorumludurlar.*

1.5 *tatilbugun.com zerinden alınan tm hizmetlerin her ařamasında tatilbugun.com ile bađlantıya geçilmek zorundadır. Aksi takdirde mřterinin aracı firmadan yapacađı deđiřiklik, iptal, yeni rezervasyon ve farklı bir hizmet alması durumlarında tatilbugun.com sorumluluk kabul etmez.*

1.6 *Konaklama ve tur kayıt bařlangıcından sonra gelen erken ıkıř talebi, ilgili turun onayı ile dođrultusunda deđerlendirilir. Otelden erken ayrılma halinde cret iadesinin yapılıp yapılamayacađı otelin/iřbirliđi yapılan aracı kuruluşun inisiyatifinde olduđundan tatilbugun.com a bu konuda bir talep veya bir itiraz yneltilemez. Otelden erken ayrılma halinde mřteri tatilbugun.com tarafından otele denen tm creti hiđbir itiraz ileri srmeden demeyi peřinen kabul eder.*

Tketicici Tatilbugun.com'un bu řartları okumuř olup Paket programını satın aldıđı taktirde onaylamıř olarak kabul edilecektir.